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1 Allmänt om verksamheten 
 Föreningen ska, inom ramen för gällande stadgar, bedriva fotbollsverksamhet i enlighet med ”idrottsrörelsens  

verksamhetsidé”. Föreningen stödjer Riksidrottsförbundets uttalande angående ”Bra i idrott och bra idrott” som an-
togs av Riksidrottsförbundet 1995. 
 

  
 2025 har varit ett bra år för förening med bland annat uppstart av FA19 och skolsamarbete med Käppala Skola.  

 
Antalet aktiva uppskatta till cirka 3500 spelare och antalet ledare till cirka 750. Detta gör IFK Lidingö FK, utan 
konkurrens, till ”Öns” ledande klubb och en av Europas största idrottsföreningar! 
 
 

2 Ekonomi 
 Ekonomin har gått med ett litet överskott. Vi har fokuserat på att effektivisera och hålla nere kostnaderna.  

 
3 Seniorlagen  

3.1 Damlaget 
 Damlaget stod för en bra säsong och slutade på sjätte plats i div 1. 

3.2 Herrlaget 
 

 Herrlaget gick upp i div 2 i en spännande avslutning av säsongen.  

3.3 BK Dam- och Herr (”klonförening”) 

 BK Herr har över 50 Lidingöspelare från de egna leden och spelade div 6 och gick upp i div 5. 
BK Dam är att betraktas som ett veteranlag och spelade i div 5 och valde att stanna kvar trots serieseger. 

4 Ungdomsverksamheten 
4.1 Äldre akademilag 

PA19 Superettan: 
PA19 avslutade säsongen på en sjätte plats och säkrade därmed fortsatt spel i Superettan även 2026. 
 
PA17 Allsvenskan: 
PA17 åkte ur Allsvenskan och spelar 2026 i Div 1 Regional. 
 
PA16 Div 1Regional: 
PA16 spelar även 2026 Div 1 Regional. 
 
PA15 P15 kval till P16 Div 1: 
PA15 spelar P15 kval till P16 Div 1 
  
FA17 Div 1: 
FA17 slutade på en andra plats och kvalificerade sig till F17 Allsvenskan 2026 genom en reservplats. 
 
FA15 Sanktan seedad serie 11 mot 11: 
FA15 spelar Sanktan seedad serie 11 mot 11 
 

   
4.2 Fotbollslek och fotbollsskola 

 Klubbens allra yngsta spelare finner man i Vallis & Vallentinas Bollek under hösten som under 2025 hade 103 delta-
gare. 
Fotbollsleken var fulltecknat 2025 med 154 deltagare. Detta skedde fredagar på Lidingövallen.  
Fotbollsskolan lockade 271 barn fördelade på tre tillfällen, ett på Bodal och två på Hersby BP. 
 

4.3 Kvarterslags- och juniorverksamheten  
   

Vi välkomnade våra yngsta Kvarterslagsspelare födda 2018 in i klubben. 28 nya lag bildades varav 11 var flicklag. Vi  
välkomnade också cirka 130 nya ledare/tränare in i gemenskapen. 
Under 2025 hade vi 110 pojklag och 55 flicklag. 
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Antalet spelare i åldrarna 13-20 uppgick till ca 950. 
 
 
 
 
 

4.4 Öppen akademi 2025 
 För spelare 2011-2017. Ca. 578 spelare gick öppen akademi på Vallen. 

 
5 Ledare 2025 
 Hjärtat i föreningens sportsliga verksamhet är alla de ideella ledare som berikar vår ungdomsverksamhet. Av klubbens 

750 tränare och ledare var 25% kvinnor. Andelen kvinnliga ledare har ökat ca 4%.  
 

6 Evenemang  
  
 Föreningens större evenemang drivs i projektform under ledning av Fotbollskontoret. Dessa projektgrupper sätts 

ihop med styrelserepresentanter, representanter från arbetsgrupperna samt övriga frivilliga medlemmar i föreningen 
som vill bidra.  
 
Fotbollens dag genomfördes i juni 2025. 
 
Klubbens läger lockade färre barn än föregående år.  Ca 750 barn gick på våra läger 2025. 
 
Fyra helgcuper arrangerades under året. Två 5m5 samt två 7m7. 
 

7 Fotbollskontoret och personal, 2025 
 Markus Karlsson, Fredrik Stenman, Andy Danewid, Janne Ljunggren, Jacob Bylund, Feriel Isberg, Melissa Wihlborg, 

Bror Liw. 
 

8 Styrelsen 
8.1 Allmänt  

 Styrelsen ansvarar för förvaltning och vidareutveckling av verksamheten. Styrelsen stöttar Fotbollskontoret och  
fungerar som bollplank i övergripande frågor. Styrelsen har haft 6 möten.  
 
 
Styrelsen bestod 2025 av Mårten Andersson(ordförande), Ida Hellström, Pontus Esbo, Christian Clemens, Nils Eriks-
son, Emelie Byström 
 
 

8.2 Ekonomi och omvärld  
 2025 har mycket av frågorna handlat om fotbollsutbildning i olika former samt framtida investeringar i infrastrukturen.  

Andra året av uppvärmda Lidingövallen har fungerat tillfredställande. Högre kostnader 2025 än 2024 på grund av  
kylan.  
Vi ser minskade anmälningar på våra arrangemang. 
 
 

8.3 Marknadsgruppen 
 Marknadsgruppen har arbetat med nyhetsbreven och sponsorrelaterade frågor.  

 
Marknadsgruppen bestod av:  
Marie-Hélène Sund, Lennart Söderblom, Markus Karlsson, Ivan Sundström, Ida Hellström och Feriel Isberg 
 
 
 
 
 

9 Jämställdhetsarbetet i IFK Lidingö FK  
  

Klubbens mål är att så många spelare som möjligt ska finnas kvar i verksamheten så länge som möjligt. Kön ska inte 
vara en parameter och därför en viktig del i detta är att optimera verksamhetens utformning och innehåll i flickfotbol-
len.  
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Övergripande för jämställdhetsarbetet är jämställdhetspolicyn och det övergripande mål som anges däri: 
 
”Det övergripande målet för IFK Lidingö FK:s jämställdhetsarbete är att kvinnor och män ska ha samma möjligheter, rättigheter 
och skyldigheter på alla nivåer och inom alla områden.”  
 
 

9.1 Styrelsen 
 Styrelsen bestod 2025 av 6 personer varav 2 var kvinnor. 

 
9.2 Fotbollskontoret 

 Fotbollskontoret har under 2025 bestått av; 6 män och 2 kvinnor, vilket inte når målet (40 %).  
Jämställdhetsperspektivet är alltid en viktig aspekt i framtida rekryteringar.  
 

9.3 Ledare/tränare 
 Rekrytering av föräldrar som ledare/tränare är enklare ju yngre spelarna är. Klubben anstränger sig därför extra 

mycket under uppstarten av K-lagen att rekrytera fler kvinnliga ledare. Det är generellt sett svårt att hitta ledare och 
ännu svårare att hitta kvinnliga sådana.  
 
I klubben finns rollen ”Unga ledare” som oftast är spelare i klubben och samtidigt arbetar som ledare på Fotbollslek, 
Fotbollsskolan och till viss del även i K-lag. Av dessa är spridningen mellan pojkar och flickor ca 40%-60%. 
 

  
  

9.4 Tjejsatsningen 
 Tjejsatsningen är ett löpande projekt, som arbetar med att öka andelen flickor i klubben och leds av idag av en  

kommitté som kallas Fokusgrupp Flick. 
 
Huvuduppgifterna är att rekrytera fler flickspelare samt att höja kvaliteten på verksamheten för de äldre spelarna.  
Målet är att göra verksamheten bättre och roligare så att fler tjejer spelar fotboll längre. 
 
Under 2025 hade vi ett stort tjejevent på Lidingövallen.  
 

9.5 Mål, utvärdering 
 Kvinnor och män ges lika möjligheter att utöva fotboll 

Det innebär bland annat att kvinnor och män på ett systematiskt och medvetet sätt ges lika förutsättningar vad gäller 
tränings- och matchtider, träningsplaner, samt utbildade tränare. Bristen på träningsytor är ett stort problem för hela 
klubben. Principerna för hur träningsresurserna fördelas omfattar inte genus, utan utgår bland annat från ålder, närhet 
till bostad samt logistik för anställd personal.  
 
Kvinnors och mäns fotbollsutövning värderas lika och prioriteras likvärdigt 
Det innebär till exempel att kvinnors och mäns fotbollsutövande tilldelas resurser efter samma principer (budget, trä-
ningsytor, träningstider, etc.) samt att kvinnors och mäns fotbollsutövande ges samma uppmärksamhet. 
 
Styrelsen och Fotbollskontoret ger lika stor uppmärksamhet till dam-/flickfotbollen som herr-/pojkfotbollen. I det dag-
liga arbetet handlar det om att ge varje lag, oavsett kön, optimala förutsättningar för den verksamhet man bedriver. 
Utöver lagunika kostnader tilldelas dam- och herrlagen samma budget. 
 
Kvinnor och män har lika stort inflytande i beslutande och rådgivande organ 
Det innebär att på alla beslutande och rådgivande nivåer bör kvinnor vara representerade med minst 40 %. Då tas 
båda könens kunskaper, erfarenheter och värderingar tillvara och får påverka kvinnors och mäns fotbollsutövande. 
 
 
Arbetsformer och fördelning av uppdrag utformas så att kvinnor och män får lika stora möjligheter att medverka 
Innebär att kvinnor och män, ges samma möjligheter att utvecklas oavsett roll i klubben. 
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10 Fotbollsåret 2025 
10.1 Seniorlagen 

 Ett av föreningens mål med seniorverksamheten är att ge exakt samma förutsättningar för Dam som Herr, sportsligt 
och ekonomiskt. Serietillhörighet där resor ingår är det som kan skilja i budget för respektive lag.  
 
Systerföreningen IFK Lidingö BK har haft ett mycket positivt tillflöde av egna spelare på Herrsidan som vuxit ur 
Sanktan. 
 

10.2 Ungdomsverksamheten 
 2025 har varit ett bra år för både för flick- och pojkfotbollen. Flera unga spelare har fått möjligheten att träna med, 

och i vissa fall även spelat, seniorfotboll under säsongen. 
 

 
 


